СОЮЗ CTPOHTEllbHЬIX КОМПАНИЙ
Ypana и Сибири

Саморегулируемая организация,

основанная на членстве лиц, осуществляющих строительство

СРО-С-030-24082009
454092, Россия, г. Челябинск, ул. , Елькина, 84, тел./ф. (351) 280-41-14.

www. sskuгal . ru , e-mail: info@sskuгal . ru

ОГРН 1087400001897, ИНН/КПП 7453198672/745101001

«0 1 » ноября 2017 г.

Форма заседания : заочная.

ПРОТОКОЛ
ЗАСЕДАНИЯ ПРАВЛЕНИЯ

Челябинск

Дата голосования (дата nроведения заседания в заочной Форме) : 01 ноября 2017 г.

Место обработки бюллетеней : г. Челябинск, ул. Елькина, 84, кабинет генерального директора.
Лицо, ответственное за nодсчет голосов (секретарь заседания) : Десятков Юрий Василt:.евич,
генеральный директор ССК УрСиб.

Голосовали (прислали заполненные и подписанные бюллетени):
1 . Воробьев Александр Анатольевич- директор 000 «Метчелстрой» , Председатель Правления ;

2.Абдрахманов Вячеслав Равильевич- генеральный директор 000 «АВРИС»;
3 .Аржевитин Геннадий Иванович - nредседатель Совета директоров АО «Наука, техника и
маркетинг в строительстве»;

4 . Букреев Александр Сергеевич- nредседатель совета директоров 000 «СК Легион» ;
5 . Горбунов Анатолий Павлович - член Совета директоров Дочернего закрытого акционерного

общества Магнитогорское монтажно-nроизводственное предприятие открытого акционерного

общества « Южуралэлектромонтаж»;
6.Гущин Алексей Иванович -Директор 000 «Строительный комплекс» ;

7 . .Qg,кницкий Олег Владимирович - председатель Совета директоров ОАО «Магнитострой», член
Правления;

8 .Депершмидт Александр Николаевич , генеральный директор ЗАО«Востокметаллругмонтаж- 1 »;
9. Чум и ков Алексей Михайлович , начальник управления капитального строительства Открытого
акционерного общества «Магнитогорский металлургический комбинат»;
10 . Янов Николай Иванович , полномоЧный представитель 000 «Артель-С»
11 . Кормакова Елена Геннадьевна - председатель совета директоров ЗАО МqГtlитогорский
независимый центр диагностики и экспертизы объектов Гасгортехнадзора «диагностика ,> .;

Общее число членов Правпения- 11 .
Голосовали (Прислали заполненные и подписанные бюллетени) : 11 .
Решение Правпения правомочно.

ВОПРОС, ПОСТАВЛЕННЫЙ НА ГОЛОСОВАНИЕ: «0 ПРИЁМЕ В ЧЛЕНЫ ССК УрСиб))
РЕШИЛИ:

1) Принять в члены и внести соответствующие сведения в реестр саморегулируемой организации
ССКУ С б 'PI и следующие организации :

N!! Наименование организации ОГРН ИНН

1 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1157453007425 7453284787
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АСК-УРАЛ"

2 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1127415003088 7415077966
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "МИАССКИЕ

ГОРОДСКИЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ СЕТИ"

3 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 1167456070451 7448190734
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ ПКФ "БАЗИС"

4 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1137404000139 7404060819
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

"ЗЛАТОУСТОВСКИЙ ЗАВОД
СТРОИТЕЛЬНЫХ КОНСТРУКЦИЙ-
СЕРВИС"

5 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1157451001751 7451385780
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЭНЕРГИЯ"

6 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 1087451013517 7451273733
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ТСК"

2) Принять в члены ССК УрСиб из другой саморегулируемой организации , исключенной из
государственного реестра (с даты внесения в реестр членов саморегулируемой организации
ССК УрСиб) следующие организации :

N2 Наименование организации ОГРН

1 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1157451017822
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ТЕХСНАБ"

2 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 1157 456026650
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "РЕМСТРОЙ"

3 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1157 456026793
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ПРОМГРАД"

4 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1057424516863
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СТРОИТЕЛЬНАЯ
КОМПАНИЯ "АРКТОС"

5 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1057424632143
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"ПОДЗЕМБУРСТРОЙ"

6 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 1137451009321
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "БВБ"

7 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1124501004385
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"РЕМСТРОЙПЛЮС"

8 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1147449003602
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ГОРОДСКАЯ
ДОМОСТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ-
УРАЛ"

9 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1037402168242
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ВОДОМЕР"

10 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1127448005068
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"ТЕХПРОМАУДИТ"

11 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1127455004159
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "УНИВЕРСАЛ"

12 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1147453011133
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"РУСУРАЛСТРОЙ"

ГОЛОСОВАЛИ: «За»- 11 , «nротив»- 0, «воздержался » - 0.
РЕШЕНИЕ ПРИНЯТО ЕДИНОГЛАСНО

Председатель Правпения

Генеральный директор

(секретарь заседания Правления)

2

А.А. Воробьев

ИНН

7451402072

7447257626

7447257672

7453142849

7453152830

7451354157

4501174710

7449119903

7445021294

7448146950

7455010076

7453274475